

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Таманский завод переработки маслосемян"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам рабочих мест, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	106/ 108	106/108	0/0	51/51	47/49	8/8	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	223	223	0	69	118	36	0	0	0
из них женщин	81	81	0	31	35	15	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Служба генерального директора																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	повышенное давление газовой и воздушной среды	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
30220001	Генеральный директор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220002	Специалист по системам менеджмента качества и безопасности продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220003	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220004	Инженер технических средств охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



30220031	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220032	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по охране труда																									
30220033	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220034	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220035	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220036	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического директора																									
30220037	Технический директор	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220038	Инженер по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220039	Делопродователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220040	Инженер планово-предупредительного ремонта	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220041	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220042	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																									
30220043	Главный энергетик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220044	Заместитель главного энергетика	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220045	Инженер-энергетик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220046А	Инженер-энергетик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220046-1А	Инженер-энергетик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220047	Дежурный электромонтер	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220048	Дежурный электромонтер	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220049	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220050	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика																									
30220051	Главный механик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220052	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220053	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220054	Инженер-механик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220055А	Инженер-механик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220055-1А	Инженер-механик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220055А	Инженер-механик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220056	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30220057	Наладчик оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220058	Наладчик оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба контрольно-измерительных приборов и автоматики																									
30220059	Начальник службы	-	-	2	3.1	-	-	-2	-	-	-	-	2	-	-	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220060	Инженер ремонтник электронного оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220061	Инженер ремонтник электронного оборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220062	Слесарь контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

30220063	Инженер автоматизированных систем управления технологическим процессом	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Маслоэкстракционный завод																								
30220064	Делопроизводитель	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220065	Кладощик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Подготовительное отделение																								
30220066	Начальник отделения	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220067	Сменный мастер	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220068	Уборщик производственных помещений	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220069	Уборщик производственных помещений	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220070	Уборщик производственных помещений	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220071	Уборщик производственных помещений	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220072	Уборщик производственных помещений	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220073	Уборщик производственных помещений	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок хранения сырья																								
30220074	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220075	Весовщик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220076	Оператор линии	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220077	Оператор линии	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220078	Оператор сушильных установок	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220079	Оператор сушильных установок	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Рушально-веерный участок																								
30220080	Начальник участка	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220081	Машинист рушальных установок	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220082	Машинист рушальных установок	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Маслопрессовый участок																								
30220083	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220084	Жаровщик	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220085	Прессовщик-отжимщик пищевой продукции	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220086	Фильтровщик	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Экстракционное отделение																								
30220087	Начальник отделения	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220088	Заместитель начальника отделения	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30220089	Мастер, занятый в маслоэкстракционном производстве	2	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220090	Аппаратчик-экстракторщик	2	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220091	Аппаратчик-экстракторщик	2	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30220092	Аппаратчик-экстракторщик	2	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Инспектор по кадрам  
(должность)

  
(подпись)

Савина Татьяна Владиславовна  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3363

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Цыбулин Д.Ю.  
(Ф.И.О.)

16.02.2021  
(дата)